
K prodeji, Komerční prostory, 405 m2
Číslo inzerátu (ID): 4201492 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Znojmo

K prodeji je připravena prvorepubliková vila po rozsáhlé
rekonstrukci, kde zůstala zachována její atmosféra a historie. Dům
je umístěn v obci Šumná, 20 minut od Znojma a jen 10 km od
Vranova. Citlivá rekonstrukce tohoto domu probíhala v letech 2007
až 2022, byl brán zřetel na každý detail a funkčnost.
Dispozice domu je 6+3, v každém patře je kuchyně, koupelna a
sociální zařízení.
Plocha domu činí 405 m2 a je umístěn na pozemku o ploše 1796
m2. Zahrada je oplocená a osázena okrasnými keři. Najdete v ní
také vyhřívaný bazén, zastřešené posezení a vinný sklep. Během
rekonstrukce dům získal zateplení, novou střechu, rozvody vody a
elektřiny, nová topná tělesa a tepelné čerpadlo. Díky moderním
technologiím jsou zde velmi nízké náklady na bydlení.
Vybavení není předmětem prodeje, avšak lze kompletně zakoupit.
Zaujala Vás tato nemovitost, dohodněte si s makléřem prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4201492
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 18.11.2023
ID zakázky v RK: 900854841
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 405 m2
Plocha pozemku: 1796 m2
Užitná plocha: 405 m2
Kód zakázky: 854841

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Anita Musilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


